
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

155.
АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

ГОДИНА XLIII                                                       БРОЈ 15.                                               20. август. 2020.         

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-88/2020-I
У Владимирцима, 20.08.2020. године

       
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ

Милорад Милинковић, 
дипл.иж.пољ.

156.
На основу члана 8. став 5. и члана 

9. Пословника Скупштине општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци, 
Коцељева“, број 30/08 и 4/11), Скупштина 
општине Владимирци, на конститутивној 
седници одржаној 20.08.2020. године, 
донела је 
 

 
 

О Д Л У К У
О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ 

ОДБОРА

 
 I  ОБРАЗУЈЕ СЕ Верификациони 
одбор у саставу: 
 

Скупштинa општине Владимирци, 
на конститутивној седници одржаној 
дана 20.08.2020. године, на основу члана  
15. став 1. тачка 10) Закона о локалним 
изборима (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 
34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 
16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) 
донела је 

З А К Љ У Ч А К

о прихватању Извештаја општинске 
изборне комисије о спроведеним 

изборима за одборнике Скупштине 
општине Владимирци одржаним дана 

21.06.2020. године

 I Прихвата се Извештај општинске 
изборне комисије о спроведеним 
изборима за одборнике Скупштине 
општине Владимирци, одржаним 
21.06.2020. године, број 013-84/20- I oд 
30.06.2020. године

II Овај Закључак објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.



Страна 2          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

Члан 1.
Потврђује се мандат одборника 

у Скупштини општине Владимирци, 
изабраним на изборима одржаним 21. 
јуна 2020. године и то:

Са листе Александар Вучић – За 
нашу децу.

1. Горан Зарић из Белотића
2. Раде Ковачевић из Владимираца
3. Маријана Атић из Скупљена
4. Милорад Милинковић из 

Вучевице
5. Стана Ајдуковић из Крнића
6. Продан Арнаутовић из Власанице
7. Лепосава Ђинић из Крнула
8. Ивица Кнежевић из Прова
9. Славица Савић из Владимираца
10. Драгиша Милисављевић из 

Јаловика
11. Небојша Цветковић из Месараца
12. Далиборка Ковачевић из 

Владимираца
13. Зоран Ранковић из Матијевца
14. Милета Јеличић из Вукошића
15. Сандра Марковић из Мровске
16. Зоран Ђурић из Дебрца
17. Бранимир Ковачевић из Јаловика

Са листе ИВИЦА ДАЧИЋ – 
„Социјалистичка партија Србије 
(СПС), Јединствена Србија (ЈС) – 
Драган Марковић Палма“

18. Драган Симеуновић – РЕС из 
Трбушца

19. Маријан Мијаиловић – ШЕВИЋ из 
Матијевца

1. Mаријан Мијаиловић, 
председавајући Одбора, 

2. Маријана Атић, члан Одбора,

3. Ђорђе Мирковић, члан Одбора.

 
    II  Верификациони одбор, на основу 
Извештаја Општинске изборне комисије, 
утврђује да ли су подаци из Уверења 
о избору сваког одборника истоветни 
са подацима из Извештаја Општинске 
изборне комисије и да ли је Уверење 
издато од надлежног органа и о томе 
подноси Извештај Скупштини општинe. 
 
   III Одлуку објавити у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци  и Коцељева“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-87/20-I од 20.08.2020. 
године

               
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ

Милорад Милинковић,
дипл.инж.пољ.

157.
На основу члана  56. Закона о 

локалним изборима („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07, 34/10, 54/11, 12/20, 16/20 -  
аутентично тумачење и 68/20), Скупштина 
општине Владимирци, на конститутивној 
седници одржаној  20.08.2020. године,  
донела је



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3

158.
На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07 ,83/14 – др.закон, 101/16 
– др.закон и 47/18), Скупштина општине 
Владимирци,  на седници одржаној 
20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА

I
 Констатује се престанак мандата 
одборницима због престанка мандата 
Скупштине општине Владимирци, и то:

1. Ајдуковић Стана 

2. Алексић Радиша 

3. Арнаутовић Продан  

4. Атић Маријана 

5. Вулетић Јелена 

6. Гајић Споменка 

7. Дрочић Драгица 

8. Ђинић Лепосава 

9. Ђорђевић Горан 

10. Ђурић Зоран 

11. Ђурић Јанко 

12. Живковић Славица 

13. Исаиловић Горан 

14. Јеличић Милета 

15. Кнежевић Ивица 

16. Ковачевић Бранимир 

17. Ковачевић Далиборка 

18. Марковић Владица 

20. Милан Павловић из Крнула

 Са листе ЗА БОЉЕ ВЛАДИМИРЦЕ

21. Небојша Петронић из 
Владимираца

22. Ђорђе Мирковић из Матијевца
23. Јелица Пантелић из 

Владимираца
24. Слободан Сарић из Владимираца

 Са листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 
– (ПОКС ВЛАДИМИРЦИ) - Миле 
Шарчевић

25. Миле Шарчевић из Матијевца
 

Члан 2.
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду, у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

Члан 3.
Одлука  ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

Члан 4.
Одлуку доставити: одборницима 

Скупштине општине Владимирци, у 
скупштински материјал и архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-86/2020-I
20.08. 2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Милорад Милинковић, 

дипл.инж.пољ.



Страна 4          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

I
 Утврђује се престанак мандата 
председнику Скупштине општине Драгану 
Симеуновићу, због престанка мандата 
Скупштине општине Владимирци. 

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: Драгану 

Симеуновићу, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-95/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Милорад Милинковић

 

.

19. Марковић Сандра 

20. Пурић Љубан 

21. Ранковић Зоран 

22. Савић Славољуб 

23. Симеуновић Драган - Рес

24. Тодоровић Драган

25. Цветковић Небојша

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: разрешеним 

одборницима, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-98/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                             

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Милорад Милинковић

159.
На основу члана 32. став 1. тачка 

10) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 
- др.закон, 101/16 - др.закон и 47/18), 
Скупштина општине Владимирци,  на 
седници одржаној 20.08.2020. године,  
донела је



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-90/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ
Милорад Милинковић                                                                                                                  

161.
На основу члана  32. став 1. 

тачка 10) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 
– др.закон, 101/16 – др.закон и 47/18), 
Скупштина општине Владимирци, на 
седници одржаној 20.08.2020.  године,  
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

I
 Цветковић Небојши из Месараца 
престаје мандат заменика председника 
Скупштине општине Владимирци, због 
престанка мандата Скупштине.

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

160.
На основу члана  32. став 1. тачка 10) 

и члана 38. став 3. и  5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – 
др.закон и 47/2018), Скупштина општине 
Владимирци,  на конститутивној седници 
одржаној 20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

I
 Раде Ковачевић, струковни 
економиста из Владимираца, изабран 
је за председника Скупштине општине 
Владимирци.

II
 Председник Скупштине је на 
сталном раду у Општини Владимирци.

III
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

IV
Решење доставити: Раду 

Ковачевићу, у скупштински материјал и 
архиви.



Страна 6          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном  
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: заменику 

председника Скупштине, у скупштински 
материјал и архиви.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-91/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Раде Ковачевић

163.
На основу члана 32. став 1. тачка 

11) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 
– др.закон, 101/16 – др.закон и 47/18), 
Скупштина општине Владимирци,  на 
седници одржаној 20.08.2020. године,  
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  СЕКРЕТАРУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

I
 Утврђује се престанак мандата 

III
Решење доставити: Цветковић  

Небојши, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-96/20-I
20.08.2020.  године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                            

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Раде Ковачевић

.

162.
 На основу члана 32. став 1. тачка 
10) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018), члана 40. став 1. тачка 14) 
Статута општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/19), 
Скупштина општине Владимирци,  на 
конститутивној седници одржаној 
20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

I
 Зоран Ранковић из Матијевца, 
изабран је за заменика председника 
Скупштине општине Владимирци.



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7

I 
 Ана Пантелић, дипломирани 
правник из села Владимираца, поставља 
се за  секретара Скупштине општине 
Владимирци.

II
             Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

III
 Решење доставити: секретару 
Скупштине општине Владимирци, у 
скупштински материјал и  архиви.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-92/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Раде Ковачевић

                                                                                       

165.
 Скупштина општине Владимирци 
на основу члана 14. Пословника  
Скупштине општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број 30/08 
и 4/11), на конститутивној  седници 
одржаној 20.08.2020. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ И УТВРЂИВАЊЕ  

РЕЗУЛТАТА ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА 
ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ 

секретару Скупштине општине Ани 
Пантелић, због престанка мандата 
Скупштине општине Владимирци, сазив 
2016-2020. године.

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: Ани Пантелић, 

у скупштински материјал и архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-101/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Раде Ковачевић

164.
 На основу члана 32. став 1. тачка 11) 
и члана 40. став 2. и 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“,бр.  
129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – 
др.закон и 47/2018), Скупштина општине 
Владимирци на  конститутивној седници 
одржаној  20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ  СЕКРЕТАРА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ



Страна 8          Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

 1.  Образује се Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата 
тајног гласања  за избор заменика 
председника Скупштине општине 
Владимирци у саставу:

 1. Атић Маријана
 2. Мијаиловић Маријан
 3. Мирковић Ђорђе

2.  Ово Решење објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-25/2020-I
У Владимирцима, 20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

 

167.
На основу члана 51. став 1. 

Пословника Скупштине oпштине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 30/08 и 4/11), Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној 20.08.2020. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О КОНСТАТОВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ И 
ЧЛАНОВИМА КОМИСИЈЕ ЗА 

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 
ПИТАЊА, РАДНЕ ОДНОСЕ, 

ПРИЗНАЊА И НАГРАДЕ

 1. Образује се Комисија за 
спровођење и утврђивање резултата 
тајног гласања  за избор председника 
Скупштине општине Владимирци у 
саставу:

 1. Атић Маријана
 2. Мирковић Ђорђе
 3. Мијаиловић Маријан

2. Ово Решење објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 02-26/2020-I
У Владимирцима,20.08.2020. године

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Mилорад Милинковић, 

дипл.инж.пољ.

 
166.
 Скупштина општине Владимирци 
на основу члана 14. а у вези са чланом 
28.  Пословника Скупштине општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, број 30/08 и 4/11), на 
конститутивној  седници одржаној 
20.08.2020. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ И УТВРЂИВАЊЕ  

РЕЗУЛТАТА ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА 
ИЗБОР ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ 



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА, РАДНЕ 

ОДНОСЕ, ПРИЗНАЊА И НАГРАДЕ

I У састав Комисије за кадровска, 
административна питања, радне односе, 
признања и награде именују се:

 За председника
- Раде Ковачевић из 

Владимираца

За чланове:
- Стана Ајдуковић из Крнића
- Ивица Кнежевић из Прова
- Небојша Цветковић из 

Месараца
- Миле Шарчевић из Матијевца

II Председник и чланови 
Комисије именују се на мандатни период 
на који је бирана Скупштина.

III Решење  доставити: 
именованим, у скупштински материјал и 
архиви.

IV Решење ступа на снагу 
даном доношења, а објавиће се  у „Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ
Број: 02-28/20-I 

од 20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

I Престаје мандат председнику 
и члановима Комисије за кадровска, 
административна питања, радне 
односе, признања и награде, због 
престанка мандата Скупштине општине 
Владимирци, и то:

- Драгану Симеуновићу из   
 Трбушца, 

- Раду Ковачевићу из    
 Владимираца,

- Маријану Мијаиловићу из   
 Матијевца, 

- Славољубу Савићу из    
 Владимираца и 

-  Небојши Цветковићу из   
 Месараца.

II Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се  у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-89/20-I од 
20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић 

       

168.
На основу чл. 44. Статута Општине 

Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр.6/19) и чл. 59д Пословника 
Скупштине општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 30/08 и 
4/11), Скупштина општине Владимирци, 
на седници одржаној 20.08.2020.године, 
донела је 



Страна 10        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

Одредбама члана 40. став 1. тачка 
12) Статута општине Владимирци (,,Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019) 
прописано је да Скупштина општине, у 
складу са законом именује и разрешава 
надзорни одбор и  директора јавног 
предузећа чији је оснивач, даје сагласност 
на статут јавног предузећа и врши друга 
права оснивача у складу са законом и 
оснивачким актом.

Горан Зарић, специјалиста инжењер 
организационих наука из Белотића 
на функцију директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци именован је решењем 
Скупштине општине Владимирци, бр. 02-
45/17-I од 22.06.2017.године, на период 
од четири године.

Дана 19.08.2020.године, Горан 
Зарић је поднео оставку на место 
директора ЈКП „ Извор“ Владимирци.

Како је чланом 46. став 1. Закона 
о јавним предузећима („Сл. гласник 
РС“, број 15/2016 и 88/2019) прописано 
да мандат директора престаје истеком 
периода на који је именован, оставком 
и разрешењем, одлучено је као у 
диспозитиву решења.

  Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Вишем суду у Шапцу у року од 60 
дана од дана пријема овог решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:
1. ЈКП „Извор“ Владимирци
2. Именованом,
3. У списе предмета.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ
Број: 02-29/20-I

20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

169.
На основу члана 32. став 1. тачкa 

9) Закона о локалној самоуправи (,,Сл. 
гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018), члана 46. став 1. Закона о 
јавним предузећима („Сл. гласник РС“, 
број 15/2016 и 88/2019), члана 40. став 1. 
тачка 12) Статута општине Владимирци 
(,,Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, 
бр. 6/2019), Скупштина општине 
Владимирци, на седници одржаној дана 
20.08.2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ДИРЕКТОРА 

ЈКП „ИЗВОР“ ВЛАДИМИРЦИ
         
 I    Горану Зарићу, специјалисти 
инжењеру организационих наука из 
Белотића, престаје мандат директора ЈКП 
„Извор“ Владимирци дана 19.08.2020. 
године, због подношења оставке на место 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци.

II  Решење објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е
 Одредбама члана 32. став 1. 

тачка 9) Закона о локалној самоуправи 
(,,Службени  гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018 )  прописано је да Скупштина 
општине, у складу са законом именује и 
разрешава управни и надзорни одбор, 
именује и разрешава директоре јавних 
предузећа, установа, организација и 
служби, чији је оснивач и даје сагласност 
на њихове статуте, у складу са законом.



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 11

лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019) 
прописано је да скупштина именује и 
разрешава управни и надзорни одбор, 
именује и разрешава директоре јавних 
предузећа, установа, организација и 
служби, чији је оснивач и даје сагласност 
на њихове статуте, у складу са законом.

Одредбама члана 52. Закона о 
јавним предузећима („Сл. гласник РС“, 
број 15/2016 и 88/2019) прописано је да 
се вршилац дужности директора може 
именовати до именовања директора 
јавног предузећа по спроведеном јавном 
конкурсу.

С обзиром да није расписан конкурс 
за именовање директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци, а како je досадашњи 
директор поднео оставку, неопходно је да 
Скупштина именује вршиоца дужности 
директора ЈКП „Извор“ Владимирци.

Вршилац дужности директора 
у потпуности  испуњава услове за 
именовање директора јавног предузећа 
из члана 25. Закона о јавним предузећима.

Одлучујући о предлогу, Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној 20.08.2020. године, већином 
гласова присутних одборника, именовала 
је Небојшу Радовића,  дипломираног 
инжењера грађевине – хидротехнички 
смер из Владимираца за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Извор“ 
Владимирци.

На основу наведеног, одлучено је 
као у диспозитиву решења.

  Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Вишем суду у Шапцу у року од 60 
дана од дана пријема овог решења.

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ:
1. ЈКП „Извор“ Владимирци
2. Именованом,
3. У списе предмета.

170.
 На основу члана 32. став 1. тачкa 
9) Закона о локалној самоуправи (,,Сл. 
гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018), члана 52. Закона о јавним 
предузећима („Сл. гласник РС“, број 
15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. тачка 
12) Статута општине Владимирци (,,Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019), 
Скупштина општине Владимирци, на 
седници одржаној дана 20.08.2020. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

            I  ИМЕНУЈЕ СЕ Небојша Радовић,  
дипломирани инжењер грађевине – 
хидротехнички смер из Владимираца, 
за Вршиоца дужности директора ЈКП 
„Извор“ Владимирци, до именовања 
директора Јавног предузећа, почев од 
20.08.2020. године.

II  Именовани  може обављати ову 
дужност најдуже једну годину.

III Решење објавити у „Сл. листу 
града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е
 Одредбама члана 32. став 1. 

тачка 9) Закона о локалној самоуправи 
(,,Службени  гласник РС“, бр. 129/2007, 
83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018 ) и члана 40. став 1. тачка 12) 
Статута општине Владимирци (,,Сл. 



Страна 12        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

Милинковићу, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-99/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Раде Ковачевић

.

172.
На основу члана  32. став 1. 

тачка 12) и члана 43. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007,  83/2014 – др.закон, 101/2016 
– др.закон и 47/2018), члана 64. и члана 
65. став 2. Статута општине Владимирци 
(„Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 
6/19), Скупштина општине Владимирци,  
на седници одржаној дана 20.08.2020. 
године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА 
 ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

I
 Горан Зарић, специјалиста 
инжењер организационих наука из 
Белотића, изабран је за Председника 
општине Владимирци.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

БРОЈ: 02-30/20-I
20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић  

171.
На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07 ,83/14 – др.закон, 101/16 
– др.закон и 47/18), Скупштина општине 
Владимирци, на седници одржаној 
20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКУ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

I
 КОНСТАТУЈЕ СЕ  престанак 
мандата Председнику општине 
Владимирци Милораду Милинковићу  
из Вучевице, због престанка мандата 
Скупштине општине Владимирци.

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: Милораду 



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 13

I
 Констатује се престанак мандата 
Заменику председника oпштине 
Владимирци Маријану Мијаиловићу, због 
престанка мандата Скупштине општине 
Владимирци.

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: Маријану 

Мијаиловићу, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-100/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                              

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Раде Ковачевић

.

174.
На основу члана 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/2007,  83/2014 – др.закон, 
101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 
64. и члана 65. став 2. Статута општине 
Владимирци („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/19), Скупштина општине 
Владимирци,  на седници одржаној 
20.08.2020. године, донела је

II
 Председник општине је на 
сталном раду у Општини Владимирци.

III
Решење ступа на снагу даном 

доношења и има се објавити  у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

IV
Решење доставити: Горану Зарићу, 

у скупштински материјал и архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-93/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

173.
На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07 ,83/14 – др.закон, 101/16 
– др.закон и 47/18), Скупштина општине 
Владимирци,  на седници одржаној 
20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКУ  

ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ



Страна 14        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

175.
На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр. 129/07 ,83/14 – др.закон, 101/16 
– др.закон и 47/18), Скупштина општине 
Владимирци,  на седници одржаној 
20.08.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВИМА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

I
 Констатује се престанак мандата 
члановима Општинског већа општине 
Владимирци, због престанка мандата 
Скупштине општине Владимирци, и то:

- Јовичић Милошу из Бељина
- Ћосић Радовану из села 

Владимирци
- Симић Бранку из Јаловика
- Ајдарић Слађани из Звезда
- Палежевић Мирославу из Прова
- Павловић Предрагу из 

Владимираца
- Марковић Дејану из Мровске

II
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

III
Решење доставити: разрешеним 

члановима Општинског већа, у 
скупштински материјал и архиви.

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

I
 Милорад Милинковић, дипл. инж. 
пољопривреде из Вучевице, изабран 
је за Заменика председника општине 
Владимирци.

II
 Заменик председника Општине је 
на сталном раду у Општини Владимирци.

III
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

IV
Решење доставити: Милораду 

Милинковићу, у скупштински материјал и 
архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-94/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 15

6. Драган Ковачевић из 
Владимираца 
7. Мирко Лазаревић из 
Владимираца 

II
 Председник Општине Владимирци 
и заменик председника Општине су 
по функцији чланови Општинског већа 
општине Владимирци.

III
Председник Општине је председник 
Општинског већа.

IV
Решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.
  

V
Решење доставити: члановима 

Општинског већа, у скупштински 
материјал и архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-103/20-I
20.08.2020. године

ВЛАДИМИРЦИ
 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-97/20-I
20.08.2020.  године

ВЛАДИМИРЦИ
                                                                                                                                 

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Раде Ковачевић 

176.
На основу члана  32. став 1. 

тачка 12) и члана 45. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 
129/2007,  83/2014 – др.закон, 101/2016 – 
др.закон и 47/2018) и члана 68. Статута 
општине Владимирци („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“, бр. 6/19), Скупштина општине 
Владимирци,  на седници одржаној 
20.08.2020. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА 
 ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

I
 За чланове Општинског већа 
општине Владимирци изабрани су:

1. Ђорђе Шарчевић из Матијевца
2. Тамара Обреновић из 
Јаловика 
3. Бранко Симић из Јаловика 
4. Ратко Драгојевић из 
Драгојевца 
5. Илија Марковић из Мровске 



Страна 16        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

178.
На основу чл. 46. став 1. тачка 1) 

и ставa 2. и 3.  истог члана, а у вези са  
чланом 49. став 1. Закона о локалним 
изборима („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 
34/10 – Одлука УС и 54/11), Скупштина 
општине Владимирци, на седници 
одржаној 20.08.2020. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИМИРЦИ

I Утврђује се да је Небојши 
Петронићу из Владимираца, одборнику са 
изборне листе ЗА БОЉЕ ВЛАДИМИРЦЕ, 
престао мандат одборника у Скупштини 
општине Владимирци пре истека времена 
на које је изабран, подношењем усмене 
оставке на седници скупштине општине 
Владимирци, одржаној дана 20.08.2020. 
године.

II Одлуку о утврђивању престанка 
мандата одборника Скупштине општине 
Владимирци доставити Општинској 
изборној комисији ради доделе новог 
мандата, у складу са Законом.

III  Одлуку објавити у „Сл. листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е

 Одредбама члана 46. став 1. 
тачка  1) Закона о локалним изборима 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 34/10 - 
Одлука УС и 54/11) прописано је да 
одборнику престаје мандат пре истека 

177.
Скупштина општине Владимирци, 

на основу члана 152. Пословника  
Скупштине општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, број 30/08 и 
4/11),  на седници одржаној 20.08.2020. 
године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА ИЗБОР ИЗВРШНИХ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

 I  Образује се Комисија за избор 
извршних органа Општине Владимирци 
у саставу:

 1. Aтић Маријана
 2. Мирковић Ђорђе
 3. Мијаиловић Маријан

II Ово Решење објавити у 
Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ 

             Број: 02-27/2020-I
У Владимирцима, 
20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 17

179.
На основу члана 43. став 5. Закона 

о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14 – др.закон, 101/16 
– др.закон и 47/18), Скупштина општине 
Владимирци, на седници одржаној 
20.08.2020. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ОДБОРНИКА

Члан 1.
 Престаје мандат одборницима 
Горану Зарићу из Белотића, због избора 
за председника општине Владимирци 
и Милораду Милинковићу из Вучевице, 
због избора за заменика председника 
општине Владимирци, у складу са чланом 
43. став 5. Закона о локалној самоуправи. 

Члан 2.
Одлуку о престанку мандата 

одборницима из члана 1. ове Одлуке 
доставити Општинској изборној комисији, 
ради доделе нових мандата у складу са 
Законом.

Члан 3.
 Одлуку објавити у „Сл. листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-104/20-I 
од 20.08.2020 године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић

времена на које је изабран подношењем 
оставке, док је ставом 2. истог члана 
прописано да одборник може поднети 
оставку усмено на седници скупштине 
јединице локалне самоуправе, а ставом 
3. да после подношења усмене оставке 
одборника, скупштина без одлагања, на 
истој седници утврђује да је одборнику 
престао мандат.
 Одборник Скупштине општине 
Владимирци Небојша Петронић са 
изборне листе ЗА БОЉЕ ВЛАДИМИРЦЕ, 
на седници Скупштине општине 
Владимирци, одржаној дана 20.08.2020. 
године поднео је усмену оставку. После 
подношења усмене оставке одборника, 
Скупштина општине Владимирци је на 
истој седници утврдила да је одборнику 
престао мандат.

С обзиром да, сагласно одредбама 
члана 49. Закона о локалним изборима, 
Скупштина одлучује о престанку мандата 
одборника, одлучено је као у диспозитиву 
решења.

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
 Против ове Одлуке може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 
48 часова од дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:
- Небојши Петронићу, из 

Владимираца
- Општинској изборној комисији
- Архиви 

  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 013-102/20-I
20.08.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Раде Ковачевић



Страна 18        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15



Број 15        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 19

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
И УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР 
ПРЕДСЕДНИКА СО ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
И УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ТАЈНОГ ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР 
ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СО 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О КОНСТАТОВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА 
ПРЕДСЕНИКУ И ЧЛАНОВИМА 
КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА, 
РАДНЕ ОДНОСЕ, ПРИЗНАЊА И 
НАГРАДЕ

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА, 
РАДНЕ ОДНОСЕ, ПРИЗНАЊА И 
НАГРАДЕ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ИЗВОР- ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНОВАЊУ 
ВРШИЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈКП                              „ИЗВОР- 
ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА ОПШТИНСКЕ 
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ О 
СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СО ВЛАДИМИРЦИ

ОДЛУКА О ОБРАЗОВАЊУ 
ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА

ОДЛУКА О ПОТВРЂИВАЊУ 
МАНДАТА ОДБОРНИКА СО 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ЗАМЕНИКУ 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
СЕКРЕТАРУ СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ 
СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

1

1

2

3

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

10

11

12

12

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 20        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Број 15

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 
ЗАМЕНИКУ ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ЧЛАНОВИМА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ“

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 
ИЗВРШНИХ ОРГАНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ“

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА 
ОДБОРНИКА

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ 
ПРЕСТАНКА МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СО ВЛАДИМИРЦИ

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

13

13

14

15

16

16

17

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

173

174

175

176

177

178

179


